令和６年８月１０日
支部戸陵会会長　各位
神奈川県立厚木高等学校同窓会　会長　熊　坂　隆　光
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　厚木連合戸陵会　会長　石　射　正　英
ゴルフ委員会　委員長　中　山　和　男

第１０回厚木高等学校同窓会チャリティゴルフコンペの開催について(ご案内)

盛夏の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、恒例となりました標記ゴルフコンペ（本部主催、厚木連合主管）を下記のとおり開催いたします。
　このコンペを通じて地域間や世代間を超えた会員相互の交流を深めるとともに連帯感を深め、一層の組織活性化を図る機会としたいと考えております。
　皆様、お誘いあわせの上、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。

１　開催日　令和６年１０月２１日（月）
２　場　所　本厚木カンツリークラブ　厚木市飯山1700　℡046-241-4111
３　費　用　（１）プレー代　 18,470円（食事代別）
（２）会費　　　　4,000円（母校への寄付1,000円を含みます）
（３）罰金　　上限1,000円(ペナルティー・３パットの場合200円)
※賞品は全員にあり
４　募集人数　３０組(１２０人)
５　競技方法　変則ショットガン方式、新ペリア方式
※同ネットの場合は、ハンディの少ない方上位、次に年長者上位とします。
６　申し込み締め切り　令和６年9月２１日（土）
　　　　　　　　　　　FAX　046-224-8141（中山和男）
７　その他
（１）組み合わせは後日連絡いたします。（組み合わせは事務局にご一任願います）
（２）当日キャンセルの場合は、キャンセル料3,000円ご負担いただきます。
（３）協賛品の提供にご協力いただけると幸いです。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
第１０回厚木高等学校同窓会チャリティゴルフコンペ参加申込書
	所属
	氏　名
	卒　回
	性　別

	男・女

	男・女

	男・女

	男・女

※所属欄には、戸陵会名、部活動、同期会などをご記入ください。